Zpravodaj ¢. 3

Divize jih 2024/2025

Strucné vysledky 3. kola

TJ Centropen Dacice C - TJ Spartak Pelhfimov 71 3562:3356 4/10

TJ Slovan Jindfich(v Hradec - TJ Sokol Sobénov 6:2 2640:2402 4/10

KK Hilton Sez. Usti A g TJ Slovan Kamenice nad Lipou 5.3 764:2732  4/10

TJ Jiskra Nova Bystfice - TJ Blatna 2:6  3432:3519 4/10

TJ Sokol Nové Hrady A - TJ Start Jihlava 1:7  3082:3217 4/10

Vitavan Loucovice - TJ BOPO Trebi¢ A 5:3 3312:3138 5/10

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 | TJ Slovan Jindfichtiv Hradec 3 210 ]1|27925| 16:8 4 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Start Jihlava 3 2|0/|11]3376.3| 15:9 4 Filip Cheniéek
3 | TJ Sokol Sobénov 3 2|10 |11]2620.3|145:95| 4 628 - TJ Blatna
4 | Vltavan Loucovice 3 20 1]3323 14:10 4
5 |TJ Centropen Dacice C 3 210 ]1/2988.8| 14:10 4
6 |KK Hilton Sez. Usti A 3 |2/0|1]| 3079 | 135:105| 4
7 | TJ Spartak Pelhfimov 3 20| 11]320.3| 12:12 4
8 |TJBlatna 3 2101133263 12:12 4
9 | TJ Sokol Nové Hrady A 3 10| 232933| 9:15 2 Nejlepsi vykon Zen
10 |TJ BOPO Trebi¢ A 3 11012 (26723| 9:15 2 Stanislava Hladka
11 ;J Slovan Kamenice nad Lipou 3 00| 3| 2871 8:16 0 600 - TJ Sokol Nové Hrady A
12 | TJ Jiskra Nova Bystfice 3 0|0 |3 /|3264.3| 7:17 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon

1x | Filip Chenicek Blatna 628 2x | Jiti Hana Jin.Hradec 111.72 | 464
1x | Karel Koubek Blatna 625 1x | Vladimir Stipl Jin.Hradec 110.27 | 458
2x | Radek Beranovsky Dacice C 618 3x | Filip Chenicek Blatna 109.47 | 628
2x | Petr Bina Dacice C 611 1x |Jan Cukr Jin.Hradec 109.31 454
1x | Jakub Neuvirt Dagice C 609 1x | Karel Koubek Blatna 108.95 | 625
2x | Jifi Némec Dagice C 603 1x |Libor Dusek Louéovice 108.23 | 578

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Centropen Dadice C 3562 71 3356 TJ Spartak Pelhfimov
Jifi Némec 603 1:0 548 Ota Schindler
Karel Kunc 571 0:1 587 Jan Jant
Jakub Neuvirt 609 1:0 571 Jifi Rozkosny
Radek Beranovsky 618 1:0 527 Matous$ Simsa
Petr Bina 611 1:0 574 Vaclav Novotny
Lukas Stibich 550 1:0 549 Libor Linhart
TJ Slovan Jindfichiiv Hradec 2640 6:2 2402 TJ Sokol Sob&nov
Jan Cukr 454 1:0 379 Kamil Sedivy
Josef Holicky 418 0:1 422 Josef Ferencik
Pavel Picka 424 0:1 428 Roman Grznarik
Jaroslav Opl 422 1:0 418 Josef Sedivy ml.
Jifi Hana 464 1:0 378 Milan Sedivy/Petr Sedivy
Vladimir Stipl 458 1:0 377 Bohuslav Sedivy/Ondrej Sysel
KK Hilton Sez. UstiA 2764 5:3 2732  TJ Slovan Kamenice nad
Lipou B
Jozef Jakubéik 464 1:0 432 Jan Podhradsky
Dusan Lanzhotsky 484 1:0 420 Milan Podhradsky
Jakub Vanis 467 0:1 490 Jaroslav Sindelar ml.
Michal Mikulastik 446 1:0 434 David Schober ml.
Jan Svarc 453 0:1 479 Michal Berka
Marcel Berka 450 0:1 477 Jan Skrampal
TJ Jiskra Nova Bystfice 3432 2:6 3519 TJ Blatna




Martin Vrecko 570 0:1 625 Karel Koubek
Martin Pycha 576 0:1 628 Filip Chenicek
Viktor Jefabek 565 0:1 592 Beata Svacinova
Marek Béhoun 596 1:0 534 Daniel Lexa
Jaroslav Béhoun 560 1:0 557 Vit Kobliha
Marek Chvatal 565 0:1 583 Jifi Vokurka
TJ Sokol Nové Hrady A 3082 1:7 3217 TJ Start Jihlava
Jifi Konarek 499 0:1 537 Sebastian Zavrel
Jifi Jelinek/Milena Sebestova 497 0:1 544 Petr Votava
Milan Bedri 508 0:1 551 Martin Votava
Stanislava Hladka 569 1:0 514 Zdenék Svehlik
Tomas Balko 499 0:1 538 Jifi Vlach
Michal Kandéra 510 0:1 533 Roman Dolezal
Vitavan Louéovice 3312 5:3 3138 TJ BOPO Tiebi¢ A
Miroslav Suba 552 1:0 481 Petr Zeman
Libor Dusek 578 1:0 500 Filip Supéik
Josef Gondek 549 1:0 484 Jan Grygar
Jaroslav Stich 548 0:1 566 Markéta Zemanova
Jan Smolena 551 0:1 564 Miroslav Matl
Tomas Suchanek 534 0:1 543 Vladimir Dfevo

Starty mimo soupisku: 1. start: Milan Podhradsky - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B; 1. start: Milena Sebestovd - TJ Sokol
Nové Hrady A; 1. start: Petr Sedivy - TJ Sokol Sobénov ; 1. start: Josef Ferencik - TJ Sokol Sobénov ; 2. start: Matous Simsa
- TJ Spartak Pelhfimov;
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Tabulka hracu po 3. kole
Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZzelen naleznete ve statistikch na http://kuzelky.com
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Filip Chenicek TJ Blatna

Jifi Vlach TJ Start Jinlava
Petr Votava TJ Start Jihlava
Libor Dusek Vitavan Lougovice

Dusan Lanzhotsky
Stanislava Hladka
Jan Janu

Josef Gondek
Martin Votava

. Jan Skrampal
. Karel Koubek

Michal Berka

. Roman Dolezal
. Jifi Némec

. Marcel Berka
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. Jifi Jelinek

. Jakub Vani$

. Miroslav Suba

. Ota Schindler

. Marek Bé&houn

. Michal Mikulastik

. Beata Svacinova

. Roman Grznarik

. Tomas$ Suchanek
. Jaroslav SindelaF ml.

. Michal Kandéra
. Jaroslav Stich

. Bohuslav Sedivy
. Jifi Konarek

. Martin Pycha

. Jan Smolena

Jozef Jakubd&ik

. Tomas Balko

. Jakub Neuvirt

. David Schober ml.
. Jan Cukr

. Lukas Stibich

. Milan Bedri

KK Hilton Sez. Usti A
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Spartak Pelhfimov
Vlitavan Loucovice

TJ Start Jihlava

597.00/3
589.00/3
587.33/3
585.50/3
581.30/3
580.00/3
578.67/3
575.25/3
573.00/3

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®B1.67 / 3

TJ Blatna

570.67/3

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®89.40 / 2

TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice C
KK Hilton Sez. Usti A
TJ Spartak Pelhfimov
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Centropen Dacice C
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Sokol Nové Hrady A
KK Hilton Sez. Usti A
Vltavan Loucovice

TJ Spartak Pelhfimov
TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Hilton Sez. Usti A
TJ Blatna

TJ Sokol Sobénov
Vltavan Loucovice

569.33/3
562.30/3
561.10/3
561.00/3
560.25/3
559.60/3
556.00/3
555.50/2
554.80/3
554.75/3
554.67/3
554.50/2
554.40/3
553.67/3
552.80/3
550.25/3

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®#£9.47 / 3

TJ Spartak Pelhfimov

Libor Linhart
. Jifi Vokurka TJ Blatna
. Vit Kobliha TJ Blatna

TJ Sokol Nové Hrady A
Vltavan Loucéovice

TJ Sokol Sobénov

TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Jiskra Nova Bystfice
Vlitavan Loucovice

KK Hilton Sez. Usti A
TJ Sokol Nové Hrady A
TJ Centropen Dacice C

549.00/ 3
548.67 /3
546.33/3
545.75/3
54550/ 3
545.40/2
545.25/3
541.50/2
541.00/3
539.70/3
538.00/2
537.65/3

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®86.80 / 3
TJ Slovan Jindfichtv Hradec 534.80/ 3

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Nové Hrady A

533.65/3
533.25/3

4. kolo - 12.10.2024 (sobota)

P4 17:30 TJ Jiskra Nova BystFice - KK Hilton Sez. Usti A
P4 17:30 TJ Sokol Sobénov - TJ Centropen Dacice C
P4 18:30 TJ Spartak Pelhfimov - Vitavan Loucovice

9:00 TJ BOPO Trebi¢ A - TJ Sokol Nové Hrady A

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Slovan Jindfichtv
11:30
Hradec
14:00 TJ Start Jihlava - TJ Blatna
5. kolo - 19.10.2024 (sobota)

P& 17:30 TJ Jiskra Nova Bystfice - TJ Centropen Dacice C
P& 18:00 TJ Sokol Nové Hrady A - KK Hilton Sez. Usti A
P4 18:30 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Sokol Sobé&nov

9:00 | TJBOPO Tebi¢ A - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
10:00 TJ Blatna - Vitavan Loucovice

14:00 TJ Start Jihlava - TJ Slovan JindfichGiv Hradec

Tabulka Zen po 3. kole
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61.
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Milan Sedivy
Sebastian Zavrel
Pavel Picka
Ondrej Sysel

Jifi Hana

Karel Kunc

Jifi Rozkosny
Jan Mol

Zdenék Svehlik
Josef Sedivy ml.

Markéta Zemanova

Matous Simsa
Miroslav Matl
Vladimir Dfevo
Jan Podhradsky
Kamil Sedivy
Daniel Lexa
Bohumil Drapela
Petr Zeman
Vladimir Stipl
Filip Schober
Jan Grygar

Filip Supéik
Josef Holicky

TJ Sokol Sobé&nov 532.80/2
TJ Start Jihlava 532.67 /3
TJ Slovan Jindfichav Hradec 531.40/ 2
TJ Sokol Sobé&nov 531.00/2
TJ Slovan Jindfichav Hradec 530.10/ 3

TJ Centropen Dacice C 527.90/2
TJ Spartak Pelhiimov 527.67 /3
TJ Jiskra Nova Bystfice 526.50/2
TJ Start Jihlava 526.00/2
TJ Sokol Sobé&nov 524.80/3
TJ BOPO Tiebi¢ A 519.87 /3
TJ Spartak Pelhfimov 518.50/2
TJ BOPO Trebi¢ A 517.20/2
TJ BOPO Tiebi¢ A 516.90/2

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®$6.20 / 2

TJ Sokol Sobénov 513.60/2
TJ Blatna 511.50/2
TJ BOPO Tiebi¢ A 504.00/2
TJ BOPO Trebi¢ A 498.50/2

TJ Slovan Jindfichav Hradec 498.30/ 3
TJ Slovan Kamenice nad Lipod89.70 / 2
TJ BOPO Trebi¢ A 485.00/ 2
TJ BOPO Tiebi¢ A 472.27 13
TJ Slovan Jindfichav Hradec 470.70/ 3
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